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
3-КОМН./112 Солнечный,10 — 1350 т.р. 38-48-04
3-КОМН./112 Солнечный,8. Торг. 8-913-506-4437
3-КОМН./112 Солнечный. 8-905-979-16-06
3-КОМН./112 Талнахская меб., техн. 9131628628
3-КОМН./112 Хантайская,19 — 1500 т.р. 32-33-11
3-КОМН./112 Хантайская,37. Собств. 49-41-41
3-КОМН./112 Югославская,14 — 900 т.р. 330-900
3-КОМН./112 Югославская,14 — 900 т.р. 38-48-01
3-КОМН./84 Дудинская,1 эт.2 — дешево. 381605
3-КОМН./84 Игарская,10. Собств. 8913-508-0916
3-КОМН./84 Игарская. 8-913-506-96-32
3-КОМН./84 Лауреатов — 1400 т.р. 49-48-15
3-КОМН./84 Лауреатов,39. 8-913-163-80-88
3-КОМН./84 Лауреатов,53А. 8-913-193-19-96
3-КОМН./84 Лауреатов,59 эт.3. 41-70-08
3-КОМН./84 Лауреатов,65 — 1900 т.р. 33-73-09
3-КОМН./84 Лауреатов,85. 38-03-92
3-КОМН./84 Новая,1. 36-26-06
3-КОМН./84 Первомайская,20 эт.8. 36-88-66
3-КОМН./84 Победы,3 эт.8. 38-10-54
3-КОМН./84 рем., кухня 12 м² — 1800 т.р. 360970
3-КОМН./84 р-н жилфонда — 1590 т.р. 38-60-53
3-КОМН./84 Талнахская,21. 38-03-72
3-КОМН./84 Талнахская,25. 8-913-193-19-96
3-КОМН./84 Талнахская. 8-913-499-18-29
3-КОМН./84М Кайеркан, Строительная,1В эт.9 — 950 т.р. 
Собственник. 89135083062
3-КОМН./84М Федоровского,8. 38-03-92
3-КОМН./84М Хантайская,31 эт.2. 8950-967-1864
3-КОМН./К69 Лауреатов,71. 419-567, 41-57-82
3-КОМН./К69 Московская,8 эт.4. 32-33-11
3-КОМН./К69 Полярная,11 эт.1. 49-30-62
3-КОМН./К69 Талнахская,44. 8-913-163-80-88
3-КОМН./К69Э Лауреатов,61 еврорем. 9135008625
3-КОМН./К69Э Первопроходцев,12. 36-26-06
3-КОМН./К69Э Талнахская,39. 8-913-193-19-96
3-КОМН./кр. пл. хор. рем. 8-913-162-86-28
3-КОМН./пст Завенягина,13 — 1450 т.р. 38-25-65
3-КОМН./пст Комсомольская,32 ремонт. 41-71-00
3-КОМН./ст. 333-506
3-КОМН./ст. Кирова,25 эт.4 — 1400 т.р. 418905
3-КОМН./ст. Комсомольская,10 эт.2 — 1500 т.р. Собствен-
ник. 8-913-168-31-74
3-КОМН./ст. Комсомольская,18 эт.3. 36-88-66
3-КОМН./ст. Ленинский,3 — 1850 т.р. 41-71-00
3-КОМН./ст. Ленинский,5. 41-89-05
3-КОМН./ст. Советская,1 эт.2. 8-913-163-44-16
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3-КОМН. кв. пос.Лесогорск Иркутской обл. эт.2 евроремонт, 
окна, двери, батареи, солнечная сторона, гараж, дача. Торг. 
8-983-469-21-84
4-КОМН./ст. Красноярск центр правого берега. 8-923-783-
16-19
4-КОМН. кв. Красноярск М.Залки,4. 89631916978
ДОМ 120 м² в Анапе 6 соток, сад, баня, мебель, 2013 год 
постройки. 8-961-532-27-58
ДОМ 37 м², участок 914 м² приватизир. ст.Балай Краснояр-
ского кр. — 800 т.р. 8-913-503-68-80
ДОМ в Красноярске. Собственник. 8902-991-4925
КВАРТИРА, дом, земля г.Ачинск. 8-908-224-1649
КОТТЕДЖ 240 м² в Красноярске, все коммуникации —  
8 млн р. 8-913-500-38-83, 8-965-895-88-63
НОВОСТРОЙКИ Красноярск, Сосновоборск. 490736
сдам
КВАРТИРА в Москве. 22-87-21

земельные участки, дачи
продам
УЧАСТОК горнолыжка. 8-913-531-93-37

услуги
ПОМОЩЬ в оформл. регистр. (прописка). 492474
ПОМОЩЬ в продаже, покупке недвиж. 38-25-65
ПОМОЩЬ В РЕГИСТРАЦИИ (прописка). Заключение дого-
вора. Чек. Официально. Законно. 49-13-35
ПОМОЩЬ во временной регистрации. 8913500-3773
ПОМОЩЬ В РЕГИСТРАЦИИ (прописка). 49-34-69

продам
ГАРАЖ 10х10 р-н ТЭЦ-1. 33-77-68
ГАРАЖ 27 м² под домом р-н Арктики. 38-48-95
ГАРАЖ 2-этажный — 1300 т.р. 8-913-492-72-06
ГАРАЖ 40 м². 8-913-491-91-19
ГАРАЖ 4х11 ст.Голиково — 450 т.р. 8904899-9366
ГАРАЖ 4х6 ст.Голиково. 8-906-901-70-69
ГАРАЖ 4х7 в Талнахе мкр-н 5. 8-913-530-60-09
ГАРАЖ 4х7 р-н р.Щучья. 8-923-203-32-47
ГАРАЖ 4х8 р-н автобани свет, тепло, документы — 450 т.р. 
8-913-531-72-26
ГАРАЖ 4х8 Соцгород документы. 8-913-530-26-53
ГАРАЖ 5х10 р-н МПК. Торг. 38-28-70, 49-48-30
ГАРАЖ 5х9 Пионерская — 950 т.р. 8-913-502-2086
ГАРАЖ 6х12х4 р-н СМЭП ГАИ ворота 3х3, центр. отопле-
ние, не заметается. 8-913-531-62-78
ГАРАЖ 6х8 на санях р-к Маяк. 8-913-531-93-37
ГАРАЖ 75 м². 38-07-06
ГАРАЖ 9х16 р-н горотвала. 8-913-531-73-30
ГАРАЖ 9х9х4 с докум. р-н Медьстроя. 323-009
ГАРАЖ капит. в Талнахе р-н ЮЗВС не балок, в ряду + а/м 
ВАЗ-21312. 8-913-501-40-52 Евгений
ГАРАЖ на 2 а/м 2-этажный свет, док. 36-85-65
ГАРАЖ на 4 а/м ст.Голиково. Или меняю. 369033
ГАРАЖ р-н ЮЗВС с докум. Срочно. 8906-901-5511
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